
ZARZĄDZENIE NR 27/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21-03-2023

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków o zastosowanie ulg rozpatrywanych 

na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

 i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

zwanego dalej "Zespołem".

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie

 i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. opiniowania wniosków o zastosowanie ulg rozpatrywanych na podstawie ustawy 

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.) w składzie:

Przewodniczący:

 Pan Zbigniew Koniusz, Wojewoda Świętokrzyski

Członkowie:

 Pani Anna Jaworska-Dąbrowska, Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli lub inna osoba 

wyznaczona przez Dyrektora Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli,

 Pani Ewa Kopolovets, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia lub inna osoba wyznaczona 

przez Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

 Pani Joanna Pajek-Malinowska, Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu,

 Pani Dorota Golmento – Schwierz, Z-ca Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu,

 Pani Małgorzata Lisowska, Kierownik Oddziału ds. Dochodów Budżetowych w Wydziale Finansów 

i Budżetu.

§ 2

W zależności od potrzeb Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu osoby inne 

niż wymienione w § 1.



§ 3

Zespół zbiera się w miarę potrzeb wynikających z napływu spraw.

§ 4

Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków o umorzenie w całości lub w części należności, odroczenie 

terminu spłaty należności lub rozłożenie spłaty należności na raty, z tytułu nienależnie otrzymanych środków 

w ramach form wsparcia na podstawie przepisów art. 15 zzb ust. 18, art. 15 zzc ust. 16, art. 15 zzd ust. 17, 

art. 15 zzda ust. 16, art. 15 zze ust. 17, art. 15 zze² ust. 18 i art. 15 zze⁴ ust. 14b ustawy z dnia 2 marca 2020r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021. poz. 2095 z późn. 

zm.), w przypadku gdy wysokość kwoty otrzymanego wsparcia wykorzystanego niezgodnie 

z przeznaczeniem pobranego nienależnie lub w nadmiernej wysokości jest równa lub wyższa niż 1.500,00 zł.

§ 5

1. Osoby uczestniczące w pracach Zespołu, o których mowa w § 1 oraz w § 2, są upoważnione 

do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Zespołu oraz 

są upoważnione do:

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z „Polityką ochrony 

danych osobowych w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach”,

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych 

osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony 

w czasie i nie ustaje z chwilą zakończenia prac w Zespole.

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w Zespole i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim.

§ 6

Obsługę organizacyjno - techniczną Zespołu zapewnia Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego.



§ 8

Traci moc zarządzenie Nr 59/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 czerwca 2022 roku.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Zbigniew Koniusz

Wojewoda Świętokrzyski


		2023-03-21T13:59:33+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




